
Prot. n.  24771

                                                                                                                                       Del 30/05/2019
 

COMUNE DI FAVARA
C.A.P. 92026 – (Provincia di Agrigento)

Tel 0922 448111 – Fax 0922 31664
C.F. 8000412 084 8 – P.IVA 0185514 084 2

 ORDINANZA N.70/19

IL DIRIGENTE P.O.4 – U.T.C

 Visto la nota pec da parte del Corpo Forestale di Agrigento prot. Int. n. 1537 del 10/10/2018
e con sopralluogo effettuato in un terreno sito nel Comune di Favara al foglio 64 particella 476 dal
Tecnico Comunale del 25/10/2018 prot, n. 51364, assunta al prot. Int. n. 51367 del 26/10/2018, e
stato costatato che sono stati effettuati lavori di movimento terra per la realizzazione di un piccolo
piazzale e la manutenzione di una stradella sottostante dal Sig.  Omissis……… ( Dati  Anagrafici )
……..  

L’area ricade:
Nella  sub zona E1 del  P.R.G.  Vigente  (1983)  soggetta  a  vincolo  idrogeologico  R.D.  n.

3267/1923 e soggetta a vincolo paesaggistico (corsi d’acqua) ai sensi della legge 1497/39 e legge n.
431/1985;

Nella  sub zona E1 del P.R.G.  adottato (2015) soggetta  a vincolo idrogeologico R.D. n.
3267/1923 e soggetta a vincolo paesaggistico ( corsi d’acqua) legge n. 431/1985;

Che il territorio del Comune di Favara ricade in zona sismica di 4° fascia.

 Visto l’art. 31 D.P.R. 380/01 così come recepito con la L.R. 16/2016;
 Visto l’O.R.EE.LL.;
 Visto la Circolare dell’Assessorato Regionale Territorio e Ambiente N. 3 del 20/05/2015,

pubblicata sella G.U.R.S. N. 25 del 19/06/2015;

O R D I N A

Al Sig.  Omissis……… ( Dati  Anagrafici )……..   la  Rimessa in Pristino dello stato dei
luoghi delle opere in premessa entro il termine di 90 (novanta) giorni dalla notifica della presente
ordinanza previo richiesta di dissequestro presso le autorità giudiziarie.  

Avverso il presente provvedimento la S/V può proporre al T.A.R. entro sessanta giorni dalla
notifica (art. 21 della legge 1034 del 06/12/71). 

Con irrogazione della sanzione amministrativa pecuniaria prevista dal comma 4-bis
dell’art. 31 D.P.R. 380/2001 di Euro 2,000,00 a Euro 20,000,00.
Non ottemperando si procederà a norma di legge.

La squadra di Vigilanza è incaricata di accertare l’esecuzione del presente provvedimento. 



Ai sensi del D.lgs. 196/2003 come modificato con Decreto legislativo n. 101 del 10/08/2018,
si comunica che il responsabile della protezione dei dati e il Comune di Favara, nella persona del
RPD. Ing.  F.Bellavia,  -  nominato  con D.S.  n.  66 del  20/11/2018 – che tratterà  i  dati  personali
esclusivamente per finalità strettamente connesse al presente atto.
Favara

Il Responsabile P.O. 4 – U.T.C
( Ing. Alberto Avenia)

********************************************************************************

R E L A T A     D I      N O T I F I C A

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato e consegnato copia della presente.

Al __ Sig.______________________________ a mani di ________________________________

Alla Squadra di Vigilanza Edilizia a mani di ___________________________________________

All’U.T.C______________________________________________________________________

Favara  
Il Messo Comunale


	Del 30/05/2019
	
	O R D I N A
	Favara
	Il Responsabile P.O. 4 – U.T.C


	R E L A T A D I N O T I F I C A
	Favara
	Il Messo Comunale



